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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për :   Bashkimin e operatorëve ekonomik  

 
 “ Koloseu ” shpk me nr nipt-i  J72603129H, me adresë Lagjja"18 Shtatori",pallat 8- 

katësh,pranë qendres Ura Vajgurore. 
 

 “Shkëlqimi 07” shpk me nr nipt-i  K68121808W, me adresë Lagjja Fshati Belishov, rruga 
nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7. 
 

 “Fled” shpk me nr nipt-i  K17621104C, me adresë Lagjja" Havaleas", rruga Ura e 
kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307 , Kuçovë . 

            

 

 

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë Publike. 

Numri i referencës së procedurës :  REF-79601-11-23-2020 . 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Rikonstruksion i rrugës Murat Daulle - Njësia 

Administrative Perondi ”, me  fond limit :  37 650 599 ( tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind 

e pesëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë ) lekë pa tvsh . 

Afati për ekzekutimin e kontratës : Do të jetë 3 ( tre ) muaj nga data e lidhjes së kontratës .  

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurë  kanë ofertuar  3 ( tre )  operator ekonomik dhe konkretisht si më 

poshtë : 

1. “K-AAV” shpk me Nr NIPT-i  L 51506025 C me ofertë ekonomike : 35 364 000 
(tridhjetë e pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh . 
 
 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Koloseu” shpk me Nr NIPT-i  J72603129H , 
“Shkëlqimi 07” shpk me Nr NIPT-i  K68121808W,  dhe “Fled” shpk me Nr NIPT-i   
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K17621104C, me ofertë ekonomike : 36 936 700 (tridhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e 
tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh . 
 
 

3. “Grand Konstruksion M” shpk me Nr NIPT-i  L38109801T me ofertë ekonomike : 37 
497 590  ( tridhjetë e shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 
nëntëdhjetë ) lekë pa tvsh . 

 

 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. “ K-AAV ”  shpk me Nr NIPT-i  L38109801T rezulton me mangësi në dokumentacion 

dhe konkretisht si më poshtë : 

 Nuk plotëson pikën për punë të ngjashme . 

 Në liçensën profesionale të shoqërisë nuk ka pikat e kërkuar NP – 4B, NP-4A . 

 Nuk ka paraqitur dokumenta për inxhinier Hidroteknik 

 Nuk ka paraqitur punonjës të pajisur me dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik 

 Nuk ka paraqitur dokumenta të nevojshme për shumicat e mjetet të kërkuara. 

 Nuk ka paraqitur dokumenta për impiant prodhim betoni, prodhim inertesh dhe linjë 

linjë prodhimi pllaka bordura. 

 Oferta e paraqitur nga ana e këtij operatori është 34 436 000 lekë pa tvsh, por nga 

kontrolli i preventivit ka një gabim prej 2.6% të vlerës, vlera e korrigjuar është 35 

364 000 lekë pa tvsh . 

 
 

2.  “Grand Konstruksion M”  sh.p.k J 72603129 H rezulton me mangësi në 

dokumentacion dhe konkretisht si më poshtë: 

 Nuk ka paraqitur listëpagesat për punonjësit e kërkuar prej një mesatare jo më pak se 

50 punonjës  .  

 Nuk ka inxhinierët e kërkuar ( inxhinier ndërtimi , mjedisi, topograf , mekanik, 

elektrik, hidroteknik dhe infrastrukture transporti ) .  

 Nuk ka paraqitur punonjës të pajisur me dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik të cilat 

janë të lëshuara nga shoqëri të akredituara nga DPA. 

 Nuk ka paraqitur liçensë të shoqërisë. 

 Nuk ka paraqitur dokument për mjetet e kërkuara. 

 Nuk ka paraqitur dokumenta për impiant prodhimi betoni, prodhim inertesh, fabrikë 

asfalti dhe linjë prodhimi pllaka dhe bordura 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur  informojmë  se bashkimi i operatorëve ekonomik  

“ Koloseu ” shpk me nr nipt-i  J72603129H, “Shkëlqimi 07” shpk me nr nipt-i  K68121808W, 

dhe “Fled” shpk me nr nipt-i  K17621104C me ofertë ekonomike : 36 936 700 (tridhjetë e 

gjashtë milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar 

si oferta e suksesshme . 

 

Ankesa për vlerësimin,  JO . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË, bashkë me gjithë 

dokumentacionin e paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose kopje e njehsuar me 

origjinalin para  Noterit Publik , siç parashikohet  në   dokumentat e tenderit. 

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se 

60 dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të 

shpallur fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori 

Ekonomik, duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga data 

e marrjes së njoftimit . 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për  prokurimin  publik ”, i ndryshuar . 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  24  /  12 / 2020 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


